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Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie  informuje, że od dnia  . do wyczerpania funduszy 03.03.2020 r
(zaplanowano objęcie wsparciem 10 osób bezrobotnych) będą przyjmowane wnioski o organizowanie 
prac interwencyjnych dla osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 

 współfinansowanego przez Unię Europejską ze pozostających bez pracy w powiecie piaseczyńskim (IV)"
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój. 
Pracodawca/przedsiębiorca może uzyskać refundację w ramach prac interwencyjnych 
na podstawie Art. 51 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy tj.:

okres obowiązkowego zatrudniania osoby bezrobotnej: co najmniej 9 miesięcy
okres refundacji: do 6 miesięcy
wysokość miesięcznej refundacji:  określona w umowie zawartej z pracodawcą / przedsiębiorcą do 

oraz składki na ubezpieczenie społeczne liczone od tej kwotywysokości zasiłku dla bezrobotnych 
zatrudnienie mogą uzyskać jedynie osoby bezrobotne  zgodnie z warunkami realizowanego ,
projektu w ramach POWER

Projekt skierowany jest do pracodawców/przedsiębiorców, którzy zorganizują miejsce pracy
   dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Piasecznie spełniających poniższe kryteria:

 
KRYTERIA KWALIFIKOWALNOŚCI OBLIGATORYJNE DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW:
 

Osoba w wieku  (do dnia poprzedzającego dzień 30 urodzin), pozostająca18-29 lat
bez pracy, zarejestrowana jako osoba bezrobotna w PUP w Piasecznie
Osoba nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym 

)albo zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki
Osoba nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu 
uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych
lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych 

).w okresie ostatnich 4 tygodni

 
  
Wsparcie osób młodych do 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia zostanie udzielone

 w ciągu 4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu.

W pierwszej kolejności będą kwalifikowane do udziału w projekcie osoby bezrobotne:
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z orzeczeniem o niepełnosprawności;
długotrwale bezrobotne (w wieku poniżej 25 roku życia pozostające bezrobotne nieprzerwanie 
przez okres ponad 6 miesięcy, w wieku powyżej 25 roku życia pozostające bezrobotne 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy, dotyczy również okresu przed rejestracją
w PUP, zgodnie z oświadczeniem);
z wykształceniem maksymalnie średnim;

  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel: 22 48-42-678( informacja) lub 22 48-42-689 
(pokój 2). 
  

 wniosek nie może zawierać niewypełnionych pól, a w przypadku wydruku komputerowego Uwaga:
   każda strona musi być parafowana przez wnioskodawcę.
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